UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:  1302 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Tam Kỳ, ngày  28  tháng  4   năm 2006

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả đấu thầu cung ứng vật tư y tế tiêu hao và hóa chất

xét nghiệm phục vụ chữa bệnh cho Bệnh viện Đa khoa Quảng Nam.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ  Luật tổ chức HĐND & UBND ngày 2 6/ 11/2003;

Căn cứ Nghị định số 88/1999/NĐ-CP ngày 01/09/1999 của Chính phủ về việc ban hành Quy chế đấu thầu và Nghị định 14/2000/NĐ-CP ngày 05/05/2000 của Chính phủ về việc bổ sung một số điều của Quy chế đấu thầu Nghị định số 88/1999/NĐ-CP ngày 01/09/1999 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 121/2000/TT-BTC ngày 29/12/2000 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn đấu thầu mua sắm đồ dùng vật tư, trang thiết bị, phương tiện làm việc đối với cơ quan Nhà nước;

Xét đề nghị của Bệnh viện Đa khoa Quảng Nam tại tờ trình số 32/TT-BVĐK ngày 10/4/2006, Sở Tài chính tại tờ trình số 895/STC-GCS ngày 21/4/2006 về việc phê duyệt kết quả đấu thầu cung ứng vật tư y tế tiêu hao và hóa chất xét nghiệm phục vụ chữa bệnh cho Bệnh viện Đa khoa Quảng Nam,

	QUYẾT ĐỊNH:

    Điều 1. Phê duyệt kết quả đấu thầu cung ứng vật tư y tế tiêu hao và hóa chất xét nghiệm phục vụ chữa bệnh cho Bệnh viện Đa khoa Quảng Nam, với các nội dung chính như sau:

1. Gói thầu vật tư y tế tiêu hao: gồm 189 mặt hàng.

- Giá trị ước tính cho 06 tháng: khoảng 1,4 tỷ đồng.

- Đơn vị trúng thầu: có 04 đơn vị, cụ thể như sau:

+ Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Quảng Nam, trúng thầu 109/189 mặt hàng.

+ Công ty cổ phần Y tế Danameco, thành phố Đà Nẵng, trúng thầu 28/189 mặt hàng.

+ Công ty TNHH Thiết bị vật tư y tế và KHKT Tam Nguyên, thành phố Đà Nẵng, trúng thầu 11/189 mặt hàng.

+ Công ty TNHH Thiết bị y tế Quang Trung, thành phố Đà Nẵng, trúng thầu 04/189 mặt hàng.

- Chi tiết danh mục và đơn giá trúng thầu: có phụ lục 1,2,3,4 kèm theo.

2. Gói thầu hóa chất xét nghiệm: gồm 148 mặt hàng.

- Giá trị ước tính cho 06 tháng: khoảng 548.045.000 đồng.

- Đơn vị trúng thầu: có 03 đơn vị, cụ thể như sau:

+ Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Quảng Nam, trúng thầu 50/148 mặt hàng.

+ Công ty TNHH Thiết bị vật tư y tế và KHKT Tam Nguyên, thành phố Đà Nẵng, trúng thầu 26/148 mặt hàng.

+ Công ty TNHH Thương mại dịch vụ Kim Ngưu, thành phố Đà Nẵng, trúng thầu 06/148 mặt hàng.

- Chi tiết danh mục và đơn giá trúng thầu: có phụ lục 5,6,7 kèm theo.

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng có điều chỉnh, số lượng và giá trị hợp đồng phụ thuộc vào nhu cầu khám chữa bệnh của các đối tượng. Đơn giá không thay đổi trong suốt quá trình thực hiện hợp đồng.

Điều 2. Bệnh viện Đa khoa Quảng Nam thương thảo, ký hợp đồng cung ứng với các đơn vị trúng thầu, tiến hành kiểm tra, giám sát chất lượng, thực hiện thanh, quyết toán theo đúng quy định của nhà nước.

- Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Quảng Nam, Công ty Y tế Danameco,  Công ty TNHH Thiết bị vật tư y tế và KHKT Tam Nguyên, Công ty TNHH Thiết bị y tế Quang Trung, Công ty TNHH Thương mại dịch vụ Kim Ngưu phải cam kết thực hiện đúng nội dung hợp đồng, đảm bảo các yêu cầu trong hồ sơ đấu thầu.

Điều 3.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Sở Y tế, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Quảng Nam, Giám đốc  Công ty cổ phần Dược vật tư y tế Quảng Nam, Công ty Y tế Danameco,  Công ty TNHH Thiết bị vật tư y tế và KHKT Tam Nguyên, Công ty TNHH Thiết bị y tế Quang Trung, Công ty TNHH Thương mại dịch vụ Kim Ngưu và thủ trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận

- Như điều 3;

- Lưu VT,VX,KTTH (Quang).

Z:\Quang\QD - UB\Nam 2006\KQDT\QD PDKQDT VTYT tieu hao, hoa chat cho Benh vien Da khoa.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT . CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Hồ Thị Thanh Lâm

2